
4

5

1

3

8

6

7

7

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月13日（土）1回水沢4日

 4R Ｃ２十五組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：52,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ツバキスマート
父:エアジハード  母:イラクリオン

牝  4 阿部英俊
54.0

1:23.6
(－)

2-3-4-4 39.3 － 5 463
(-2)

飯田弘道（盛岡）
金野博幸
高橋　正三

2 5 フラッシュイメル
父:ディープブリランテ  母:ネオザフラッシュ

牝  4 関本淳
54.0

1:23.6
(アタマ)

3-2-2-2 39.5 － 2 401
(+3)

晴山厚司（盛岡）
昆亜紀夫
メイプルファーム

3 1 インボルク
父:ステイゴールド  母:スプリングシーズン２

牡  4 高橋悠里
56.0

1:23.8
(1)

4-4-3-3 39.5 － 1 472
(0)

小林義明（水沢）
牧野慎一郎
ノーザンファーム

4 3 ゴールドフィルド
父:ゴールドヘイロー  母:サチノラパシオン

牡  6 陶文峰
56.0

1:23.8
(アタマ)

9-6-6-5 38.2 － 3 430
(-3)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
チェスナットファーム

5 10 ストロングワールド
父:キングズベスト  母:アフレイタス

牡  4 坂口裕一
56.0

1:24.1
(1 1/2)

1-1-1-1 40.2 － 4 469
(-3)

新田守（水沢）
植田信行
タバタファーム

6 6 エルサ
父:メイショウサムソン  母:ラブリープリンセス

牝  6 岩本怜
☆53.0

1:24.6
(3)

5-5-5-6 40.1 － 10 452
(+7)

三野宮通（水沢）
清水剛
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 7 ノリノリハッピー
父:フジキセキ  母:ジョリーン

牡  8 菅原辰徳
56.0

1:25.3
(4)

8-9-8-7 39.1 － 7 493
(+6)

瀬戸幸一（水沢）
足立範子
シンユウフアーム

8 8 ココミント
父:ストロングリターン  母:フューチャローザ

牝  4 南郷家全
54.0

1:26.0
(4)

6-7-7-8 40.0 － 9 416
(-3)

城地俊光（盛岡）
石田正胤
石田牧場

9 9 アキサミヨー
父:タートルボウル  母:ミオリチャン

牝  5 小林凌
54.0

1:26.3
(1 1/2)

10-10-9-9 40.1 － 6 450
(+6)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
社台ファーム

10 2 エラスタル
父:マルカシェンク  母:コールミークイーン

牡  4 鈴木祐
56.0

1:28.0
(10)

7-8-10-10 40.9 － 8 505
(+1)

畠山信一（水沢）
湯澤久徳
鹿戸　正幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,4,5,1,6,8,2,7,3,9

10,5,4,1,6,3,8,2,7,9

10,5,1,4,6,3,8,7,9,2

10,5,1,4,3,6,7,8,9,2

払戻金
単 勝 4 1,490円

複 勝 4 200円

5 120円

1 100円

ワイド 4-5 370円

1-4 290円

1-5 140円

枠 連 4-5 1,860円

馬 連 4-5 1,770円

馬 単 4-5 5,960円

3連複 1-4-5 430円

3連単 4-5-1 13,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


