4R C 2 十五組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1300M 重					
T	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:52,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ツバキスマート 父:エアジハード 母:イラクリオン	牝 4	阿部英俊 54.0	1:23.6 (-)	2-3-4-4	39.3	_	5	463 (-2)	飯田弘道(盛岡) 金野博幸 高橋 正三
2	5	5	フラッシュイメル 父:ディープブリランテ 母:ネオザフラッシュ	牝 4	関本淳 54.0	1:23.6 (アタマ)	3-2-2-2	39.5	-	2	401 (+3)	晴山厚司(盛岡) 昆亜紀夫 メイプルファーム
3	1	1	インボルク 父:ステイゴールド 母:スプリングシーズン2	牡 4	高橋悠里 56.0	1:23.8 (1)	4-4-3-3	39.5	-	1	472 (0)	小林義明(水沢) 牧野慎一郎 ノーザンファーム
4	3	3	ゴールドフィルド 父:ゴールドへイロー 母:サチノラパシオン	牡 6	陶文峰 56.0	1:23.8 (アタマ)	9-6-6-5	38.2	-	3	430 (-3)	平澤芳三(盛岡) 松田敬一 チェスナットファーム
5	8	10	ストロングワールド 父:キングズベスト 母:アフレイタス	牡 4	坂口裕一 56.0	1:24.1 (1 1/2)	1-1-1-1	40.2	-	4	469 (-3)	新田守(水沢) 植田信行 タバタファーム
6	6	6	エルサ 父:メイショウサムソン 母:ラブリープリンセス	牝 6	岩本怜 ☆53.0	1:24.6	5-5-5-6	40.1	-	10	452 (+7)	三野宮通(水沢) 清水剛 (有)社台コーポレーション白老ファ
7	7	7	ノリノリハッピー 父:フジキセキ 母:ジョリーン	牡 8	菅原辰徳 56.0	1:25.3 (4)	8-9-8-7	39.1	-	7	493 (+6)	瀬戸幸一(水沢) 足立範子 シンユウフアーム
8	7	8	ココミント 父:ストロングリターン 母:フューチャローザ	牝 4	南郷家全 54.0	1:26.0 (4)	6-7-7-8	40.0	-	9	416 (-3)	城地後光(盛岡) 石田正胤 石田牧場
9	8	9	アキサミヨー 父:タートルボウル 母:ミオリチャン	牝 5	小林凌 54.0	1:26.3 (1 1/2)	10-10-9-9	40.1	-	6	450 (+6)	板垣吉則(水沢) 杉浦和也 社台ファーム
10	2	2	エラスタル 父:マルカシェンク 母:コールミークイーン	牡 4	鈴木祐 56.0	1:28.0 (10)	7-8-10-10	40.9	-	8	505 (+1)	島山信一(水沢) 湯澤久徳 鹿戸 正幸

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,4,5,1,6,8,2,7,3,9
2コーナー	10,5,4,1,6,3,8,2,7,9
3コーナー	10,5,1,4,6,3,8,7,9,2
4コーナー	10,5,1,4,3,6,7,8,9,2

● 払戻金

単 勝	4	1,490円
複 勝	4	200円
	5	120円
	1	100円

ワイド	4-5	370円
	1-4	290円
	1-5	140円

枠 連	4-5	1,860円
馬連	4-5	1,770円
馬単	4-5	5,960円

3連複	1-4-5	430円
3連単	4-5-1	13,620円